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The responses below are for questions received as of the deadline for questions stated in RFP 
Section 2.4. 
 
 

Question 1)   I am writing in regards to RFP # 1502VF and wanted to ask if you have some time 
this week to get together for a quick call to discuss the technical requirements of this project? 

Answer:  No, per section 2.4 of the RFP all technical questions must be submitted via email.  

 
 
Question 2)   If possible, can you please send me the pricing attachment with the spreadsheet 
portion in MS Excel? 
 
Answer:  Yes, by sending an email requesting the files to stonek@buffalolib.org  you can obtain 
both the attachment spreadsheet in MS Excel and the RFP document in MS Word to aid in 
preparing a response. 
 
 
 
Question 3)   The question I have is in regards to the 1.1 Scope section, 2nd paragraph where 
you are also looking to identify a company that may be able to support the current 
infrastructure and future upgrades.  Could we provide information only on this section?  
 
Answer:  Yes, however the Library is under no obligation to award for optional services. 

mailto:stonek@buffalolib.org

